
La Bibbia dei pagani, 2 volumi 1,
Quadro storico. 2, Testi e
documenti
Read More
SKU: 6169
Price: 150,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rinaldi Giancarloeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
2 volumi di 22 cm, vol. 1 : 427 pagine, vol. 2: 653 pagine, brossura, una piega all'angolo
superiore destra della copertine di volume uno e una piega all'angolo inferiore s brossura Molto
buono (Very Good) (6169)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bibbia-dei-pagani-2-volumi-1-quadro-storico-2-testi-e-documenti-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La Bibbia dei pagani, 2 volumi.
1: Quadro storico. 2: Testi e
documenti
Read More
SKU: 6166
Price: 150,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rinaldi Giancarloeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
2 volumi di 22 cm. 1: 427 pagine, 2: 653 pagine, brossura, volume 1 con una pieghetta
all'angolo destro superiore, e una all'angolo destro inferiore della copertina brossura Molto
buono (Very Good) (6166)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bibbia-dei-pagani-2-volumi-1-quadro-storico-2-testi-e-documenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Enchiridion dei concordati. Due
secoli di storia dei rapporti
Chiesa-Stato
Read More
SKU: 6176
Price: 95,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Erminio Loraeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2003

Product Description
XXXVI, 2257, 35 pagine, 21 cm. Legatura editoriale, in custodia. rilegato Ottimo (Fine) (6176)

Enchiridion symbolorum,
definitionum et declarationum
de rebus fidei et morum.
Edizione bilingue
Read More
SKU: 6147
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Heinrich Denzinger e Peter
Hünermanneditore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1996

Product Description
LXVIII, 1851, 378 pagine, 21 cm + Tavola delle concordanze (4 pagine) 2. edizione. Versione
italiana a cura di Angelo Lanzoni, Giovanni Zaccherini. Legatura editoriale, in custodia. rilegato

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enchiridion-dei-concordati-due-secoli-di-storia-dei-rapporti-chiesa-stato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/enchiridion-symbolorum-definitionum-et-declarationum-de-rebus-fidei-et-morum-edizione-bilingue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Perfetto (Mint) 2. edizione(6147)

Dizionario del movimento
ecumenico. Edizione italiana a
cura di Giovanni Cereti, Alfio
Filippi, Luigi Sartori
Read More
SKU: 21787
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di Nicholas Lossky .. et al.editore: EDB
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
XVI, 1282 pagine; 25 cm, cartonato editoriale come da foto. Libro proveniente da biblioteca con
i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (21787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-del-movimento-ecumenico-edizione-italiana-a-cura-di-giovanni-cereti-alfio-filippi-luigi-sartori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il greco del Nuovo Testamento.
Morfologia. Lezioni. Chiavi e
paradigmi (Vol. 1 e 2)
Read More
SKU: 18185
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Swetnam, Jameseditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
2 volumi in 8, 704 pagine complessive, brossura brossura Ottimo (Fine) (18185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-greco-del-nuovo-testamento-morfologia-lezioni-chiavi-e-paradigmi-vol-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia della teologia Volume 2
da Pietro Abelardo a Roberto
Bellarmino
Read More
SKU: 11088
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Occhipinti Giuseppe a cura dieditore: EDB
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 690. Legatura similpelle con impressioni in oro sul piatto e sul dorso rilegato Perfetto
(Mint) (11088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-teologia-volume-2-da-pietro-abelardo-a-roberto-bellarmino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La Bibbia del cuore di Ges??
Read More
SKU: 10761
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Edouard Glotineditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 704 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bibbia-del-cuore-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lettura pastorale del Vangelo di
Giovanni. Volume 1: Gv 1-4.
Volume 2: Gv 5-10
Read More
SKU: 2209
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Salvatore Alberto Panimolleeditore: EDB
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1988, 1985

Product Description
In 8, pp. 463, 501. Brossura. Collana Lettura pastorale della Bibbia brossura Buono (Good)
(2209)

La lectio divina nell'ambiente
ascetico di s. Girolamo
Read More
SKU: 16688
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gorce, Denyseditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura, ex libro di biblioteca con i consueti timbri, volume dismesso, lievi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettura-pastorale-del-vangelo-di-giovanni-volume-1-gv-1-4-volume-2-gv-5-10/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/la-lectio-divina-nellambiente-ascetico-di-s-girolamo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


segni del tempo in copertina altrimenti ottimo brossura Buono (Good) (16688)

Morte accidentale di un
anarchico : prima
rappresentazione, sabato 5
dicembre 1970 a Varese..
Read More
SKU: 21010
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Fo, Darioeditore: EDBluogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1970

Product Description
Brossura come da immagine, carta ingiallita altrimenti ottimo. In-8° stretto(cm. 22,3x12), pp.
128 + (5) con 11 riproduzioni di trafiletti di giornali sulla "repressione selettiva in Italia 1970", +
(2) per annotazioni). Cartoncino leggero editoriale da un'idea grafica del giornale murale
dell'A.R.C.I. brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(21010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morte-accidentale-di-un-anarchico-prima-rappresentazione-sabato-5-dicembre-1970-a-varese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


La spiritualit?? del Nuovo
Testamento
Read More
SKU: 17582
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Barbaglio, G.editore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso brossura Buono (Good) (17582)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-del-nuovo-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

